



Pismo: CRZP/29/2020/AZP/22

Gdynia dnia: 2020-10-23

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_5

*Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-10-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Remont dla odnowienia klasy r/v IMOR
wraz z remontem 2 z 3 silników głównych”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Na obecną chwilę przygotowanie rzetelnej wyceny nie jest możliwe a sprzeczności w wykazie powodują ogromną różnicę kosztów co może mieć wpływ na wyniki postępowania. Postaram się odnieść do wykazu do którego odnoszą się zmiany a które nie są ujęte w nowym wykazie (kalkulacji)

1. 1.4 część podwodna kadłubów i dwie skrzynie kingstonowe , 1.5 konserwacja i inspekcja części podwodnej - klasa Sa 2,5 od strony technicznej ten stan czystości jest nieosiągalny zanim piaskujący skończą piaskować rufę to dziób zajdzie rdzą i żaden inspektor nie dopuści do malowania bo warunek nie został osiągnięty. To tylko podraża koszty a stocznia która zaproponowała osiągnięcie max Sa 2 skazuje Was za Sa 2,5. Te dwa punkty dotyczą chyba tego samego rejonu a mają różne powierzchnie. W odpowiedziach na pytanie o m2 odpowiadacie państwo ze zgadzacie się na gwarancję 3 lata

Odpowiedź: W zadaniach 1.4 i 1.5 czyszczenie odbywa się za pomocą hydromonitorów. W zamówieniu podstawowym zamawiający nie zakłada czyszczenia powierzchni do klasy Sa2.5 W zamówieniu opcjonalnym konserwacja i malowanie punkt 4.1 jest zapisane czyszczenie powierzchni do klasy sa2



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

2. 4.1 usunięcie ewentualnych doziemień - w jaki sposób można wycenić coś czego nikt nie wie. Może być doziemionych 20 urządzeń albo jedno ??
Odpowiedź: Do wyceny podać koszt 10 roboczogodzin. Technika elektryka
3. Zespoły prądotwórcze - co ma Zamawiający na myśli pisząc zmianę . Weryfikacji z wyminą części jednorazowych ? czym są części jednorazowe? Czy zamawiający wie jaki jest czas oczekiwania na części i wziął to pod uwagę zgadzając się na zmianę?
Odpowiedź: Zamawiający powraca do zapisu zamówienia w wersji podstawowej z zamówienia
4. Dławice kablowe w wyjaśnieniach podają raz państwo zgodę na zmianę na naprawę a w innych wyjaśnieniach należy podać dwie opcje na nierdzewne i na stalowe. Którą opcję mamy podsumować ???
Odpowiedź: Zamawiający wybrał opcję – naprawa dławic kablowych, Zapis poprawiony w specyfikacji technicznej
5. Wirówka paliwa - która pozycję należy wziąć pod uwagę w sumowaniu. Różnica między przeglądem a nową może sięgać 50 tys. Jeśli ktoś w sumie weźmie pod uwagę przegląd z automatu jest opcją tańszą o dość dużą sumę
Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapis tego punktu. Naprawę lub wymianę wirówki paliwowej zastąpił wymianą systemu na filtr separatora
6. Kłapy wymiana na aluminium w tabeli jest podana kwota za wymianę pokryw oraz siłowniki na kłapy stalowych i siłowniki do kłap aluminiowych. Którą z 3 pozycji wziąć pod uwagę w zasadzie pierwsza i dwie kolejne dotyczącego innego
Odpowiedź: Zamawiający zmienił zapis na kłapy aluminiowe. Bez wyborów opcji.
7. Kabestany - czas oczekiwania + czas zatwierdzania dokumentacji jest nie realny do zrealizowania w czasie trwania remontu
Odpowiedź: Instalacja kabestanów pomocniczych 2.3 – zamówienie opcjonalne. Jeżeli czas oczekiwania będzie długi. Zamawiający zrezygnuje z tej opcji
8. Wciągarka 1.15 w jednym miejscu zgadzacie się na weryfikację w kolejnych odpowiedziach piszecie że do wymiany jest feroda i węze . Którą opcję przyjąć??
Odpowiedź: Poprawione i ujednolicona odpowiedź na „weryfikacja”



ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

Uniwersytet Morski w Gdyni

9. Rurociągi czarne - w jednym miejscu wymieniamy na fi 100 i regenerujemy zawory w innym wyjaśnieniu wymieniamy rurociąg na większy i dostarczamy zawory

Odpowiedź: Zamawiający proponuje zmienić system na fi90 rur i zaworów

Zmiana zdania

Zamawiający zmienia opinie dotyczącą odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 10.10.2020

Pytanie nr 5:

Poz. 3.40 i 3.40.2 Opisu Prac - Wnosimy o zmianę polegającą na weryfikacji i wycenie wszystkich części niezbędnych do wykonania remontu z wyjątkiem części jednorazowych podlegających obligatoryjnej wymianie.

Odpowiedź: ~~Zgadza się i dokonamy zmiany zapisu~~

Zamawiający wraca do zapisu pierwotnego z specyfikacji technicznej.

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół d/s Zamówień Publicznych
Główny Specjalista

Anita Brunowicz
Anita Brunowicz